לפיכך, הערעור מתקבל במובן זה שעונשו של המשיב יעמוד על ארבעה חודשי מאסר בפועל בניכוי תקופת
עונש המאסר ירוצה - יימצא מתאים במידה שהנאשם בעינם. יעמדו הדין, העונשים שבגזר יתר מעצרו חלף השל"צ.

בעבודות שירות.

הממונה על עבודות השירות ימציא חוות דעתו עד ליום 20/6/22.

נקבע להמשך ליום 3/7/22 שעה 08:30.

ניתן היום, ט"ז באייר, תשפ"ב, 17 במאי, 2022, במעמד ב"כ המערערת, ב"כ המשיב והמשיב בעצמו.

מרים ליפשיץ פריבס, שופטת אריה רומנוב, שופט השופט רפי כרמל, אב"ד, סגן
נשיא